dile&tis nobis Johanni atte Welle & Roberto William, quod ipfi quatuor marcatas red

ditus cum pertinencijs, exeuntes de certis tenementis vocatis La Rye in Otteford, in

com. Kanc. que de venerabili patre archiepifcopo Cantuar. tenentur, ut dicitur, dare

poffint, concedere, & affignare, dileéto nobis in Chrifto Ade Flemynge capellano divina

celebranti in capella de Apuldrefelde, habend. et tenend. eidem Ade & fuccefforibus fuis

capellanis, divina fingulis diebus in eadem capella celebraturis, pro falubri ftatu noftro

dum vixerimus, & pro anima noftra cum ab hac luce migraverimus, & pro animabus

progenitorum & heredum noftrorum, ac omnium fidelium defun&torum imperpetuum.

Et eidem Ade, quod ipfe redditum prediétum cum pertinencijs a prefatis Johanne & Ro

berto recipere poffit, & tenere eidem Ade, & fuccefforibus fuis capellanis, divina fin

gulis diebus in eadem capella celebraturis, pro ftatu & animabus prediétis imperpetuum

ficut prediétum eft, ftatuto de terris & tenementis ad manum mortuam non ponendis

edito non obftante. Nolentes quod prediéti Johannes & Robertus, vel heredes fui, aut

predictus Adam capellanus, feu fucceffores fui, racione ftatuti predicti, feu aliorum pre

mifforum per nos vel heredes noftros feu miniftros noftros quofcumque inde occafio

nentur, moleftentur in aliquo, feu graventur. Salvis tamen capitalibus dominis fervicijs

inde debitis & confuetis. In cujus, &c. T. R. apud Prefton. juxta Sandewicum

xxvI. die Augufti.

Per breve de privato ſigillo.

—Pat. 46. E. III. Pars 2. m. 1 9. in Turr. Lond,

6 P в в ск и Ам
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PECKHAM WEST aliter PECKHAM PARVA.

Carta Regis Edwardi fuper Advocacione et Appropriatione Ecclefiæ de

- Parva Peckham. -

- 五°WAR DUS, Dei gracia rex Anglie, dux Aquitanie, dominus Hibernie, archit:

pifcopis, epifcopis, abbatibus, prioribus, comitibus, baronibus, juficiarijs, vice

comitibus, prepofitis, miniftris, & omnibus ballivis & fidelibus fuis, falutem.' Sciatis

nos dediffe, conceffiffe, et in hac carta noftra confirmaffe pro nobis & heredibus noftris,

dile&tis nobis in Chrifto priori & conventui de Ledis, advocacionem ecclefie de Parva

Pecham, in comitatu Kanc. habendum & tenendum fibi & fuccefforibus fuis, cum

omnibus juribus & libertatibus ad eandem advocacionem fpeétantibus, in liberam, pu

ram, & perpetuam elemofinam. Conceffimus eciam priori & conventui quod ipfi &

eorum fucceffores prediétam ecclefiam in proprios ufus impetrare, obtinere, & retinere

poffint quandocunque voluerint, fine impedimento noftri, heredum aut fuccefforum

inoftrorum quorumcunque. Quare volumus & firmiter precipimus, pro nobis & he

redibus noftris, quod prediéti prior & conventus, & eorum fucceffores inperpetuum,

habeant & teneant advocacionem ecclefie predi&te, cum omnibus juribus & libertatibus

ad eandem advocacionem fpeétantibus, in liberam, puram, & perpetuam elemofinam.

Et quod ipfi & eorum fucceffores, predi&tam ecclefiam in proprios ufus impetrare,

obtinere, & retinere poffint quamcumque voluerint, fine impedimento noftri, heredum

aut fuccefforum noftrorum quorumcumque, ficut prediétum eft. Teftibus, venerabili

patre Roberto Barthonien. & Wellen. epifcopo, cancellario noftro, Henrico de Lay

comite de Lincoln. magiftris Galfrido de Afphal archidiacono Dublin. Willielmo de la

Corner archidiacono Norhumbrie, Willielmo de Luda archidiacono Dunelm. Ricardo

de Brus, Johanne de ſancto Johanne, Willielmo le Latimer, Johanne de Behoun, Ni

cholao le Gras, Ricardo de Peveneſe, Rogero de Leyburne, Johanne de Burne, & aljs.

Dat. per manum noftram apud Leyburne vicefimo quinto die Oétobris, anno regni

noſtri quarto decimo.

Placita Coronæ coram Jufticiarijs itinerantibus in Com. Kanc. 21 Edw. I.

URATORES prefentant quod ecclefia de Weft Pecham, que valet xli. per an

num, fuit in donacione domini regis, quam quidem ecclefiam prior et conventus de

Ledes nodo tenent in proprios ufus, nefciunt quo waranto. Ideo preceptum eft vice

comiti quod venire faciat, &c. Poftea venit prediétus prior per attornatum fuum, &c.

Et dicit quod dominus rex qui nunc eft, dedit ei, et fuccefforibus fuis, advocacionem

ecclefie de Weft Pekham, cum omnibus juribus et libertatibus ad eandem advocacio

nem fpećtantibus, in liberam, puram, et perpetuam elemofinam ; et fimiliter concefit

eis, quod ipfi et eorum fucceffores, prediétam ecclefiam in proprios ufus impetrare, opti

nere, et retinere poffint, quandocunque voluerint, fine impedimento fui vel heredum

fuorum, aut fucceflorum fuorum quorumcunque, per cartam ipfius domini regis quam

profert, et que hoc idem teftatur. Ideo predictus prior quo ad hoc, fine die. Salvo

jure, &c.—Placit. Coron. in Com. Kanc. 2 1 E. I. Rot. 3 1.

Appropriatio Ecclefiæ de Parva Peckham et Ordinatio Vicariæ.

U N IVE RSIS fanéte ecclefie matris filijs ad quos prefentes littere pervenerint, T.

divina gracia Roffen. epifcopus, falutem in eo qui eft omnium vera falus, Inter

cetera pietatis opera que ad folicitudinem paftoralis officij pertinere nofcuntur, credimus